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Zał. nr 5 do SIWZ

Pieczęć Wykonawcy

……………………………..
WYKAZ DOSTAW
Składając ofertę w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawa sprzętu sportowo-rehabilitacyjnego   Nr postępowania: RWT/OJRT/272/PZP/11/2017  przedstawiam(-y) wykaz wykonanych dostaw  tożsamych z przedmiotem zamówienia w okresie ostatnich 3 lat  przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie*:

	L.p.
	Opis dostawy potwierdzający, że pełnia wymagania określone w  SIWZ
	Termin realizacji 
	Wartość

 kwota brutto
	                   Odbiorca

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


W załączeniu przedkładam/my dowody potwierdzające, że usługi w/w usługi zostały wykonane należycie.

	miejsce, data
	
	podpis  osoby uprawnionej


